

## **Morten Hytting Holding ApS**

Jarlsmindevej 46  
8260 Viby J  
CVR-nr. 36073403

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Hytting Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Morten Hytting Holding ApS

Jarlsmindevej 46

8260 Viby J

CVR-nr.: 36073403

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Morten Hytting Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.184 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(254.555)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.444.421	(251.096)
Andre finansielle indtægter		0	3.944
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.756)</u>	<u>(3.295)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.186.110</b>	<b>(250.447)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(2.000)</u>	<u>(202)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.184.110</u></b>	<b><u>(250.649)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(141.096)
Overført resultat		<u>1.130.110</u>	<u>(109.553)</u>
		<b><u>1.184.110</u></b>	<b><u>(250.649)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	336.194
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>336.194</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>336.194</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	81.070
Udskudt skat		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>83.070</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.586.099</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.586.099</u>	<u>83.070</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.586.099</u>	<u>419.264</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	169.527
Overført overskud eller underskud		1.405.543	105.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.509.543</b>	<b>325.433</b>
Bankgæld		0	21.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Anden gæld		70.306	67.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.556</b>	<b>93.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.556</b>	<b>93.831</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.586.099</b>	<b>419.264</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	169.527	105.906
Opløsning af opskrivninger	0	(169.527)	169.527
Årets resultat	0	0	1.130.110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.405.543</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	0	325.433
Opløsning af opskrivninger	0	0
Årets resultat	54.000	1.184.110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>1.509.543</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	2.000	202
	<b>2.000</b>	<b>202</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		166.667
Afgange		(166.667)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Opskrivninger primo		169.527
Andre reguleringer		1.444.421
Tilbageførsel ved afgang		(1.613.948)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
